
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S5(Jb, DE czyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA$4 DE M A I O DE 2019. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PUBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 14 de 
janeiro de 2015 e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
12 de dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 21/12/2018, 

CONSIDERANDO a necessidade de otimização dos trabalhos da comissão 
de desfazimento instituída pela Portaria n° 649. de 30 de julho de 2018; 

RESOLVE : 

Art . I o Designar o servidor WAYNE R SUSSUMU HASHIMOTO , 
matrícula n° 3380, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários o 
servidor JÚLI O TOSHI O MANDAI , matrícula n° 4046, nos trabalhos da comissão de 
desfazimento instituída pela Portaria n° 649, de 30 de julho de 2018. 

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R V J E C A S T R O A R A Ú J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.518, 27 DE MAIO DE 2019.


